
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
 Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Pasym – 

zamówienie uzupełniające

Numer ogłoszenia: 151351-2015; data zamieszczenia: 16.10.2015

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych: Nie 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:             Urząd Miasta i Gminy Pasym

                                                   ul. Rynek 8, 12-130 Pasym
                                                   woj. warmińsko-mazurskie,
                                                   telefon: (0-89) 621 20 11, fax: (0-89) 621 20 10,
       Adres strony internetowej Zamawiającego: www.pasym.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:       Administracja samorządowa

SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: 
Zagospodarowanie  odpadów  komunalnych  z  nieruchomości  zamieszkałych  i  
niezamieszkałych  z terenu Gminy Pasym – zamówienie uzupełniające
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi
II.3) Określenie przedmiotu oraz wielkość lub zakres zamówienia:

1)  Zagospodarowanie  odpadów  komunalnych  z  nieruchomości  zamieszkałych  i 
niezamieszkałych, w tym:

a) Zagospodarowanie odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych), 
b) Zagospodarowanie odpadów segregowanych, 
c) Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji,

2) Zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego 
i  elektronicznego,  zużytych  opon  oraz  odpadów problematycznych (okien,  drzwi, 
wanien, sedesów, spłuczek, umywalek, kabin prysznicowych, brodzików, wykładzin, 
dywanów,  gumoleum)  -  za  pomocą  mobilnego  punktu  zbiórki  odpadów 
komunalnych.
3) Zagospodarowanie niebezpiecznych odpadów komunalnych tj. chemikaliów, bate-

rii, akumulatorów, żarówek, świetlówek itd. (wszystkie wymienione w obowiązu-
jącym katalogu odpadów w grupie odpadów 20).

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  90.50.00.00-2, 90.53.30.00-2



SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: Nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.10.2015
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA:
Remondis  Olsztyn  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  S.K.A., 
ul. Partyzantów 3, 10-522 Olsztyn,  kraj/woj. warmińsko-mazurskie
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14 814,81 PLN
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH 
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

 Cena wybranej oferty: 16 000,00
 Oferta z najniższą ceną: 16 000,00 / oferta z najwyższą ceną: 16 000,00
 Waluta: PLN                                                          
 

                                               ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia,  
zamówienia z wolnej ręki albo zapytania o cenę

1. Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 
67 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.
2. Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.
W  związku  z  przedłużającymi  się  przygotowaniami  do  otwarcia  Regionalnej 
Instalacji  Przetwarzania  Odpadów  Komunalnych  (RIPOK),  Zamawiający  jest 
zobowiązany  udzielić  zamówienia  uzupełniającego dotychczasowemu Wykonawcy 



usługi.  Zamówienie  zostało  przewidziane  w  ogłoszeniu  o  zamówieniu  dla 
zamówienia  podstawowego  i  jest  zgodnie  z  przedmiotem  zamówienia 
podstawowego. Będzie polegało na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień.

BURMISTRZ MIASTA PASYM

        /-/ Cezary Łachmański 


